**בנסיבות אלו, לאחר שלא נמצאה חלופה ההולמת את תכלית המעצר, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.**

**נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 9.12.14 שעה: 08:30.**

**המזכירות** תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

**מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.**

**ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ה,
26/10/2014 במעמד הנוכחים.
נעה תבור, שופטת**